
 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 
 

 

Zpráva o hodnocení nabídek_Výsledek posouzení 
 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci 
  se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
  IČ: 467 47 885 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
A  

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  
 
Název veřejné zakázky:  005_To_Fyzická ostraha objektů a obsluha pultu centrální 

ochrany 
Interní číslo veřejné zakázky:  23/9615/005 
 
V souladu s § 119 a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) byla o hodnocení a posouzení nabídek doručených 
v rámci výše uvedeného zadávacího řízení zadaného ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
§ 53 ZZVZ vyhotovena tato Zpráva o hodnocení nabídek a Výsledek posouzení splnění 
podmínek účasti. 
 
Druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  Veřejná zakázka na služby 
Režim veřejné zakázky dle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka. 
 

Hodnocení nabídek 
 
Seznam hodnocených nabídek: 

 
Nabídka účastníka č. 1 
Obchodní firma:  INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
Sídlo:    U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 Hostivař 
IČ:    24210668 
Nabídková cena: 3 890 448 Kč bez DPH za 48 měsíců  
 
Nabídka účastníka č. 2 
Obchodní firma:  HENIG - security servis, s.r.o. 
Sídlo:    5. května 797/20, 470 01 Česká Lípa    
IČ:    14866684  
Nabídková cena: 3 512 320 Kč bez DPH za 48 měsíců  
 
Nabídka účastníka č. 3 
Obchodní firma:  1. Liberecká bezpečnostní, s.r.o. 
Sídlo:    Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 - Běchovice    
IČ:    41328701 
Nabídková cena: 4 489 600 Kč bez DPH za 48 měsíců 
 
Nabídka účastníka č. 5 
Obchodní firma:  VaZ Guard s.r.o. 
Sídlo:    Poličanská 1487, 190 16 Praha 9 Újezd nad Lesy   
IČ:    05584736 
Nabídková cena: 4 317 648 Kč bez DPH za 48 měsíců 



 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 
 

 

Nabídka č. 4 od společnosti VaZ Guard s.r.o., doručená dne 06.03.2023 ve 23:32:38, byla 
zneplatněna a podána znova dne 06.03.2023 ve  23:52:02 jako nabídka s pořadovým číslem 5.  
 
Popis hodnocení nabídek: 
 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek 
byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (v Kč bez DPH/48 měsíců). 
 
Výsledek hodnocení: 
 

Konečné 
pořadí 

účastníka 
Název firmy/sídlo/IČ 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH/48 měsíců 

1 
HENIG - security servis, s.r.o. 
5. května 797/20, 470 01 Česká Lípa    
IČ: 14866684 

3 512 320 Kč  

2 

INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 
Hostivař 
IČ: 24210668  

3 890 448 Kč 

3 
VaZ Guard s.r.o. 
Poličanská 1487, 190 16 Praha 9 Újezd nad Lesy  
IČ: 05584736 

4 317 648 Kč 

4 
1. Liberecká bezpečnostní, s.r.o. 
Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 - Běchovice  
IČ: 41328701 

4 489 600 Kč 

 
Vybraným dodavatelem je:  

Účastník č. 2 
Obchodní firma:  HENIG - security servis, s.r.o. 
Sídlo:    5. května 797/20, 470 01 Česká Lípa    
IČ:    14866684  
Nabídková cena: 3 512 320 Kč bez DPH za 48 měsíců  
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
 
Vybraný dodavatel: 
Obchodní firma:  HENIG - security servis, s.r.o. 
Sídlo:    5. května 797/20, 470 01 Česká Lípa    
IČ:    14866684 
 
Posouzení kvalifikace: 

 
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ: prokázal  



 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 
 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ: prokázal  
Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ: prokázal  
 
Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace: 

 Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti  
Doloženo ČP s elektronickým podpisem Martiny Hebelkové, jednatelky, ze dne 
02.03.2023 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 01.12.2022, konverze dokumentu, kterou provedla 
JUDr. Mesthene Hana, advokátka 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 01.12.2022, konverze dokumentu, 
kterou provedla JUDr. Mesthene Hana, advokátka 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s údaji o dodavateli zapsanými v seznamu 
k 06.01.2023, elektronicky podepsalo MMR dne 06.01.2023 

 Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele; Seznam s 
elektronickým podpisem Martiny Hebelkové, jednatelky, ze dne 02.03.2023 

údaje rozhodné pro prokázání: min. 2 zakázky na služby obdobného charakteru, přičemž 
za zakázku obdobného charakteru se považuje zakázka spočívající v zajištění ostrahy 
budov a provozu recepce, v minimální hodnotě 600 000 Kč bez DPH za jednotlivou 
zakázku. 

 Jmenný seznam čtyř pracovníků, kteří budou vykonávat plnění zakázky, s osvědčením o 
vzdělání a odborné kvalifikaci těchto pracovníků, dle zákona č. 179/2006 Sb.,  o 
ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů, v 
rozsahu strážný/strážná (kód 68-008-E); seznam s elektronickým podpisem Martiny 
Hebelkové, jednatelky, ze dne 20.03.2023. 

Kontrola technických podmínek: 
Výše uvedený vybraný dodavatel splňuje požadavky zadavatele na předmět plnění.  
 
Kontrola obchodních podmínek: 
Obchodní a platební podmínky účastník splnil akceptací návrhu smlouvy, který byl součástí 
zadávací dokumentace.  
 
Kontrola ostatních požadavků: 
Komise shledala, že nabídka účastníka splnila ostatní požadavky stanovené v zadávací 
dokumentaci. 
 
Seznam dokladů prokazujících splnění ostatních požadavků a údaje rozhodné pro 
prokázání splnění těchto požadavků: 



 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 
 

 

 Potvrzení vystavené Úřadem práce České republiky, Krajská pobočka v Liberci, 
Kontaktní pracoviště Česká Lípa, čj. UPCR-LB-2023/44367-20151004/1, ze dne 21. 03. 
2023. 

 Obchodní nabídka č. 2023/02/042 společnosti HENIG - security servis, s.r.o. na 
poskytování bezpečnostních služeb s elektronickým podpisem Martiny Hebelkové, 
jednatelky, ze dne 20.03.2023. 

 
Posouzení výše nabídkové ceny: 
Členové hodnoticí komise posoudili taktéž výši nabídkové ceny vybraného účastníka ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky, a rovněž ke všem relevantním okolnostem jako je doba a místo 
plnění a dalším podmínkám, za kterých by byl předmět veřejné zakázky plněn. Na základě 
předloženého zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, které si členové komise vyžádali, 
hodnoticí komise zkonstatovala, že nabízená cena je reálná pro realizaci předmětu plnění veřejné 
zakázky. 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti uvedené v zadávací dokumentaci. 
 

Závěr 
 
Vybraný dodavatel bude vyzván k předložení ověřených kopií dokladů prokazujících kvalifikaci, 
které byly v nabídce předloženy v prosté kopii (Osvědčení o získání profesní kvalifikace čtyř 
pracovníků, kteří budou vykonávat plnění zakázky). 
 
S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva. 
 
Na hodnocení a posouzení nabídek se podílela komise ve složení: 
 
1. člen:  Daniela Sedláčková   
 
2. člen:  Milan Varvařovský   
 
3. člen:  Simona Röschová   
 
 
 
V Liberci dne 21. 03. 2023   Za zadavatele: Markéta Tománková  
 
  


